[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26.08.2015

                                               № 65
                                                              ст.Дядьковская

О внесении изменений в решение Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 20 апреля  2011 года № 103 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Дядьковском сельском поселении Кореновского района»

С целью приведения нормативных актов Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством,  Совет Дядьковского сельского поселения Кореновского района,  р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 20 апреля  2011 года № 103 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Дядьковском сельском поселении Кореновского района» изменения, изложив пункт 4 части 1 статьи 3 в следующей редакции:
«4) вопросы о преобразовании поселения, за исключением случаев, если в соответствии со статьей 13 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» для преобразования поселения требуется получение согласия населения муниципального образования, выраженного путем голосования либо на сходах граждан.».
2.  Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Дядьковского сельского поселения Кореновского района и разместить на официальном сайте администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района

                 О.А. Ткачева